

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ:	Mesto Svit
sídlo:	Hviezdoslavova 33, 059 21 Svit
identif. číslo (IČO):	00 326 607
DIČ:	2021031111
zastúpená:	PaedDr. Rudolf Abrahám – primátor mesta
banka:	Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu:	2740929658/0200
telefón:	+421 52 787 51 20
fax:	+421 52 775 61 40
e-mail:	kromkova.a@svit.sk
ďalej len „Objednávateľ“	

a

1.2. Zhotoviteľ:	Združenie „Eiffage, Alpine“
Zastúpený:	Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o. – vedúci člen združenia
sídlo:	Mlynské nivy 58, 821 05 Bratislava
identif. číslo (IČO):	35 740 655
DIČ:	2020219894
IČ DPH:	SK2020219894
zapísaný:	v obchodnom registri Okr. súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 16736/B
zastúpená:	Ing. Andrej Senderák – konateľ a riaditeľ
banka:	Komerční banka Bratislava, a.s.
číslo účtu:	43-5299700257/8100
telefón:	02 / 32 22 17 01, 0911 511 454
e-mail:	marketing@eiffage.sk, maros.rusin@eiffage.sk
ďalej len „Zhotoviteľ“	

2 ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 23.8.2010 Zmluvu o dielo, predmetom ktorej je zhotovenie diela: „Revitalizácia verejných priestranstiev v centrálnej zóne mesta Svit“ (ďalej len „Zmluva o dielo“).
- 2.2. Zmluvné strany sa týmto Dodatkom č. 1 dohodli na zmene položiek Prílohy č. 1 Zmluvy o dielo – Ocenený výkaz výmer prác.
- 2.3. V súlade s čl. 14. odsekom 14.3. Zmluvy o dielo a v zmysle zmeny uvedenej v ods. 2.2. tohto Dodatku č. 1 uzatvárajú zmluvné strany tento Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo.

3 PREDMET DODATKU Č. 1

Predmet dodatku č.1 je definovaný prílohou č.1 – zmeny položiek v rámci stavebných objektov : DS05.3 , DS06.1 , DS02.1.1 , DS 02.1.2 . Cena za zhotovenie predmetu diela je v definovaná v prílohe č.2 – Rekapitulácia ceny jednotlivých objektov diela .

Na základe dodatku č.1 sa mení cena za zhotovenie predmetu diela zo sumy

cena bez DPH	769 006,96 .- Eur
DPH 19 %	146 111,32 .-Eur
celková cena s DPH	915 118,28.- Eur, slovom deväťstopätnásťtisícstoosemnaásť eur a dvadsaťosem centov,

na sumu

cena bez DPH	762 526,89 .- Eur
DPH 20 %	152 505,39.- Eur
celková cena s DPH	915 032,28.- Eur, slovom deväťstopätnásťtisícridsaťdva eur a dvadsaťosem centov.

4 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, v štyroch rovnopisoch pre Objednávateľa a v dvoch rovnopisoch pre Zhotoviteľa.
- 4.2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami. V prípade, ak je účinnosť tohto Dodatku č. 1 podmienená jeho zverejnením, tento Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť jeho zverejnením v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 4.3. Iné ustanovenia Zmluvy o dielo než tie, ktoré sú v tomto Dodatku č. 1 výslovne zmienené, ostávajú nedotknuté. V prípade, že sa akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku č. 1 stane neplatným alebo neúčinným, nestrácajú tým účinnosť ostatné ustanovenia tohto Dodatku č.1 ani ustanovenia Zmluvy o dielo.
- 4.4. Zmluvné strany potvrdzujú, že si riadne prečítali tento Dodatok č.1 pred jeho uzavretím, súhlasia s jeho obsahom, potvrdzujú, že ho neuzavreli v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
- 4.5. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
- 4.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledovné prílohy:
Príloha č. 1 – Zmena položiek v rámci stavebných objektov : DS05.3 , DS06.1 , DS02.1.1 , DS 02.1.2
Príloha č. 2 - Rekapitulácia ceny jednotlivých objektov diela

Svit 10.10.2011

V mene Objednávateľa:

signed

Meno: PaedDr. Rudolf Abrahám

Funkcia: primátor mesta

Bratislava 10.10.2011

V mene Zhotoviteľa:

signed

Meno: Ing. Andrej Senderák

Funkcia: konateľ a riaditeľ
Eiffage Construction Slovenská republika, vedúci
člen združenia „Eiffage, ALPINE“

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V CENTRÁLNEJ ZÓNE MESTA SVIT	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	MsÚ SVIT	IČO	DIČ
Projektant	CHEMOSVIT PROCHEM s r.o. SVIT		
Zhotoviteľ	Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.	35740655	SK2020219894
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		13.05.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	169 169,30	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	545 566,54	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	23 014,31	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	8 901,62	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	13 094,25					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	9 260,94					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		769 006,96	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22		#REF!
Objednávateľ		Dátum a popis		Pečiatka		24	19 %	0,00 DPH	0,00
						25	19 %	802 659,95 DPH	152 505,39
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		26		Cena s DPH (r. 23-25)	#REF!
						E		Prípochty a odpočty	
						27	Dodávky objednávateľa		0,00
						28	Kízavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V
CENTRÁLNEJ ZÓNE MESTA SVIT

13 5 2010

Objednávateľ: MsÚ SVIT

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s. r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	5	6	6
	REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V CENTRÁLNEJ ZÓNE MESTA SVIT	762 526,89	152 505,39	915 032,28
02	SO 02 ULICA ŠTÚROVA	207 967,21	41 593,45	249 560,66
	DSO 02.1.1 Stavebné riešenie -cesta	119 100,25	23 820,05	142 920,30
	DSO 02.1.2 Stavebné riešenie-chodník	27 521,49	5 504,30	33 025,79
	DSO 02.2 zeleň	57 679,93	11 535,99	69 215,92
	DSO 02.3 Mobilvár	3 665,54	733,11	4 398,65
04	SO 04 ULICA KOMENSKÉHO	74 134,32	14 826,86	88 961,18
	DSO 04.1 Stavebné riešenie- cesta	62 988,01	12 597,60	75 585,61
	DSO 04.1.2 Stavebné riešenie- chodník	11 146,31	2 229,26	13 375,57
05	SO 05 KULTÚRNY DOM. SPEVNENÉ PLOCHY	194 894,95	38 978,99	233 873,94
	DSO 05.1 Stavebné riešenie	158 169,96	31 633,99	189 803,95
	DSO 05.2 Odvodnenie cesty	29 680,15	5 936,03	35 616,18
	DSO 05.3 Vonkajšie osvetlenie	7 044,84	1 408,97	8 453,81
06	SO 06 REKONŠTRUKCIA NÁMESTIA	231 493,76	46 298,75	277 792,51
	DSO 06.1 Stavebné riešenie	197 269,30	39 453,86	236 723,16
	DSO 06.2 Vonkajšie osvetlenie	7 889,45	1 577,89	9 467,34
	DSO 06.3 Zeleň	9 386,01	1 877,20	11 263,21
	DSO 06.4 Mobilvár	16 949,00	3 389,80	20 338,80
07	SO 07 VODNÁ FONTÁNA	17 746,88	3 549,38	21 296,26
	DSO 07.1 Stavebné riešenie	9 371,21	1 874,24	11 245,45
	DSO 07.2 Vodné hospodárstvo	7 253,34	1 450,67	8 704,01
	DSO 07.3 Elektroinštalácia	1 122,33	224,47	1 346,80
08	SO 08 REVITALIZÁCIA PARKOV	36 289,77	7 257,96	43 547,73
	DSO08.1 park ul.Štúrová	32 631,84	6 526,37	39 158,21
	DSO 08.1.1 Verejné osvetlenie	3 657,93	731,59	4 389,52
	Celkom	762 526,89	152 505,39	915 032,28

717001 71 153,78

717002 843 878,50

915 032,28